
“Magi ;tráfc m:5.>ía Kladna
Oddáleni .r;\vnT h aT -u! tft. kuliury, tiskových 

^ a a.iiisinisir pivních aucnci
nim. SuuW.y Pavla 44,272 52 Kladno 

• Tel.; 312 004 534-533
e-mail; kuUura@.mestokl:idno.cz 2017/1 364/OPKTA_Ku
e-mail opkla@mestokladno.es

Smlouva o zprostředkování uměleckého pořadu

sjednaná mezi pořadatelem: Statutární město Kladno 
se sídlem: nám. Starosty Pavla 44, 272 52 Kladno 
1Č: 00234516

Zastoupená: Mgr. Milanem Volfem, primátorem 
Oprávněn k podpisu: Mgr. Ladislav Pavlík 
(dále jen „Pořadatel11)

a

vystupující 
kapela Uriah Heep
zastoupená: Eclipse Events s.r.o. (exkluzivně) 
se sídlem: Radčina 523/16, 161 00 Praha 6 
IČ: 27080374 
DIČ: CZ27080374 
(dále jen „Agentura4')

Agentura se zavazuje zajistit vystoupení skupiny Uriah Heep 
Dne: 2.9. 2017
V místě: Stadión SletiŠtě,Kladno, ul. Sportovců....
Začátek vystoupení: 20:30 hod.
Příjezd kapely: 1.9.2017 odpoledne 
Zvuková zkouška: 2.9.2017 10:00 hod.
Délka vystoupení skupiny: 90 min

I.

II.

Pořadatel zajistí a uhradí ubytování a stravování: ANO (11 pokojů 1 .-3.9.2017 v hotelu Sletiště) 

Pořadatel zajistí technické vybavení dle poskytnutých technických požadavků: ANO

mailto:opkla@mestokladno.es


III.

Další ujednání:

1. Pořadatel dále zajistí:
-šatny a občerstvení dle požadavků

2. Přiložené technické podmínky jsou nedílnou součástí smlouvy.
Při jejich nedodržení nemusí být vystoupení uskutečněno.

3. Pořadatel je povinen zaslat agentuře podepsanou smlouvu obratem.
4. Agentura je povinna zajistit, aby se umělec (soubor) dostavil na místo 

vystoupení včas, tj. tak, aby byl schopen zahájit své vystoupení ve sjednanou dobu. 
Výkon provede umělec (soubor) svědomitě a v celém dohodnutém rozsahu.

5. Pořadatel je povinen zajistit, aby představení bylo řádně připraveno po stránce 
společenské, technické, bezpečnostní a hygienické, a to na svůj náklad, není-li ve 
smlouvě uvedeno jinak.

6. Neuskmeční-li se vystoupení vinou agentury, je tato povinna uhradit 
pořadateli vzniklé náklady. Neuskuteční-li se vystoupení vinou pořadatele, uhradí 
tento sjednanou cenu pořadu. Agentura může od smlouvy odstoupit
jen ve zvlášť odůvodněných případech (onemocnění, úmrtí v rodině apod.), týkající se 
umělec (souboru). V těchto případech nevzniká žádné smluvní straně nárok na úhradu 
vzniklých nákladů a agentura obratem pořadateli zašle zpět již 
uhrazenou částku.

7. Nepříznivé počasí, malý zájem o vstupenky apod. nejsou důvodem ke zrušení 
smlouvy. V případě nepříznivého počasí, pokud bylo vystoupení plánováno na 
přírodní stanoviště, je pořadatel povinen zajistit srovnatelné kryté prostory.

8. Bude-li vystoupení znemožněno v důsledku nepředvídatelné a neodvratilelnc události 
ležící mimo smluvní stranu (např. přírodní katastrofa, úřední zákaz) mají obě smluvní 

strany právo od smlouvy odstoupit bez nároku na náhradu. V tomto případě rovněž 
agentura obratem zašle pořadateli zpět již uhrazenou částku.

9. Smlouva určuje fakturací všech nákladů z ní vyplývajících. Pohyblivé složky předem 
nevyčíslené ve smlouvě, ale ze smlouvy vyplývající, budou fakturovány dle 
skutečnosti.
Spory o nárocích z této smlouvy nebo spory, související s jejím plněním řeší místně 
příslušný soud.

10. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem jejího 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst, 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Její změny, doplňky a přílohy musí mít písemnou formu a musí 
být podepsány oběma smluvními stranami.

11. Účastníci smlouvy přijímají vzájemný závazek mlčenlivosti ve vztahu k třetím osobám 
ohledně obsahu této smlouvy. Tímto ustanovením smlouvy není dotčeno případné 
zveřejnění této smlouvy dle obecně závazných právních předpisů.

12. Smluvní strany podpisem této smlouvy berou na vědomí, že Pořadatel Statutární město 
Kladno je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zároveň smluvní strany souhlasně prohlašují, že žádné z 
ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství a podpisem této smlouvy 
bezvýhradně souhlasí s jejím uveřejněním včetně jejích změn a dodatků.



V -Kladně, dne 25.8 2017

no



Ch17+18

OD ® 230 V

Ch 23+2 t

di <30cm>

Ch 1-lz Drums

<30cm>

Cer
Stage

Ch 15+16

Ch 25

Riser 2mx2m 60cm Height

NOT TO SCALE 
Key:

Ch xx -Channel Number

Mix Number

treCh ly^22r

Riser 2mx2m 30cm Height

Ch 26

m
WIRELESS

Ch 14

Q í

®®77
k]

t - ■ í

t

WIRELESS
Ch 29

D
Ch 13

URIAH HEEP Stage Plot and Channel List June 2015 - See specification sheet for further audio info
L Kick Beta91 11, OH L 5MS1 21. Keys 2L DI Monitor Mixes: CUE L/R - Mon Engineer IEM
2. Kick Betas 2 12. OH RSMS1 22. Keys 2R Dl 1- Guitar Wedges MON L -Mon Eng. Wedge FOH - Angus Price
3* Snare Top Beta56A 13, Bass DI 23. Track Dl 2. Keys Wedges +44 7715 526408
4. Snare Bot SM57 14. Bass Mic 24. Click Dl 3. Drum Wired IEM Tour ManagerytX Ian Bintltff angu s brad feyprice@g mai Leo
5. Hi Hat SMS 1 15. Gt L SM57 25. Guitar Vocal SM58 4. Drum Thumper lan.bintl iff@fatimemet.com m
6. Tom 1 E9Q4 16. Ct R E906 26. LeadShure UR2-5MS8 5. Sidefitl SR +44 7930 188605
7. Tom 2 £904 17. Acoustic Dl 27. Bass Vocal Audix OM7 6. Sidefii! ST Monitors - Jonny Buck
S. Floor Tom E904 IS. Acoustic D[ 28. Keys Vocal Audix OM7 7. Bass Wireless fEM L 5tage Manager - Brian West jonnybuck@me.com
9. Cong Audix D6
10, Ride SM57

19. Keys 1L DI 29. Spare Shure UR2-SM5S 5. Bass Wireless IEM R brian.west09@gmail .com 
+44 7974 213934

+44 7817 003986

mailto:iff@fatimemet.com
mailto:jonnybuck@me.com

